

# **MindKey Software A/S**

**Bomhusvej 13, 2100 København Ø**

**Company reg. no. 20 47 89 85**

## **Annual report**

**1 July 2022 - 30 June 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 November 2023.

---

**John Rasi Beckmann**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	MindKey Software A/S Bomhusvej 13 2100 København Ø
	Company reg. no. 20 47 89 85 Established: 24 September 1997 Domicile: Hellerup Financial year: 1 July 2022 - 30 June 2023
<b>Board of directors</b>	Henrik Skak Pedersen John Rasi Beckmann
<b>Managing Director</b>	John Rasi Beckmann
<b>Auditors</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Subsidiary</b>	Mindkey Inc., USA, (no activities)

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

Mindkey Software develops HR system and Talent Management that supports all Human Resource processes from recruitment to termination of employees. In connection with this, the company provides assistance with implementation, process consulting and training.

### **Uncertainties as to recognition or measurement**

The company's management is aware of the significant importance of development costs for the company. There will always be some uncertainty associated with valuing development costs in software developing companies. The management can state that the recent years' focus on product development has led to a strong, modern and competitive product, where an interesting yield is expected in the coming years. On this premises, management believes that the company's valuation of development costs is reasonable and justifiable.

Reference is made to notes in the annual accounts for mention of uncertainty in the recognition and measurement of those in the balance sheet recognized development projects with DKK 20 million. kr.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 13.580.000 against DKK 13.697.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 355.000 against DKK 1.189.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



## Income statement 1 July - 30 June

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Gross profit</b>	<b>13.579.773</b>	<b>13.696.624</b>
1 Staff costs	-8.696.007	-7.502.360
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	-4.323.365	-5.099.321
<b>Operating profit</b>	<b>560.401</b>	<b>1.094.943</b>
2 Other financial costs	-218.008	-74.934
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>342.393</b>	<b>1.020.009</b>
3 Tax on ordinary results	12.200	169.000
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>354.593</b>	<b>1.189.009</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	661.727	0
Transferred to other statutory reserves	-307.134	1.625.131
Allocated from retained earnings	0	-436.122
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>354.593</b>	<b>1.189.009</b>

## Balance sheet at 30 June

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
4 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	20.110.882	19.328.035
Total intangible assets	<u>20.110.882</u>	<u>19.328.035</u>
5 Other fixtures and fittings, tools and equipment	119.925	126.137
Total property, plant, and equipment	<u>119.925</u>	<u>126.137</u>
7 Deposits	92.028	347.151
Total investments	<u>92.028</u>	<u>347.151</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>20.322.835</u></b>	<b><u>19.801.323</u></b>
<b>Current assets</b>		
Trade debtors	800.320	920.565
Income tax receivables	0	272.580
Other debtors	155.132	0
Accrued income and deferred expenses	171.486	133.323
Total receivables	<u>1.126.938</u>	<u>1.326.468</u>
Available funds	9.467	18.934
<b>Total current assets</b>	<b><u>1.136.405</u></b>	<b><u>1.345.402</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>21.459.240</u></b>	<b><u>21.146.725</u></b>

## Balance sheet at 30 June

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	1.250.000	1.250.000
Reserve for development expenditure	15.686.487	15.993.621
Results brought forward	-9.337.416	-9.999.143
<b>Total equity</b>	<b><u>7.599.071</u></b>	<b><u>7.244.478</u></b>
<b>Provisions</b>		
Provisions for deferred tax	2.991.800	3.004.000
<b>Total provisions</b>	<b><u>2.991.800</u></b>	<b><u>3.004.000</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Bank debts	3.005.262	3.233.641
Trade creditors	436.828	634.798
Other debts	1.412.372	1.195.827
Accrued expenses and deferred income	6.013.907	5.833.981
Total short term liabilities other than provisions	<u>10.868.369</u>	<u>10.898.247</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>10.868.369</u></b>	<b><u>10.898.247</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>21.459.240</u></b>	<b><u>21.146.725</u></b>

8 Charges and security

9 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Reserve for development costs</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 July 2021	1.250.000	14.368.490	-9.563.021	6.055.469
Retained earnings for the year	0	0	-436.122	-436.122
Transferred from retained earnings	0	1.625.131	0	1.625.131
Equity 1 July 2021	1.250.000	15.993.621	-9.999.143	7.244.478
Retained earnings for the year	0	0	661.727	661.727
Transferred from retained earnings	0	-307.134	0	-307.134
	<b>1.250.000</b>	<b>15.686.487</b>	<b>-9.337.416</b>	<b>7.599.071</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	7.904.919	6.655.537
Pension costs	678.960	732.120
Other costs for social security	112.128	114.703
	<u><b>8.696.007</b></u>	<u><b>7.502.360</b></u>
Average number of employees	<u>9</u>	<u>10</u>
<b>2. Other financial costs</b>		
Other financial costs	<u>218.008</u>	<u>74.934</u>
	<u><b>218.008</b></u>	<u><b>74.934</b></u>
<b>3. Tax on ordinary results</b>		
Adjustment of deferred tax for the year	<u>-12.200</u>	<u>-169.000</u>
	<u><b>-12.200</b></u>	<u><b>-169.000</b></u>
<b>4. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</b>		
Cost 1 July 2022	89.963.629	83.963.629
Additions during the year	<u>5.100.000</u>	<u>6.000.000</u>
<b>Cost 30 June 2023</b>	<u><b>95.063.629</b></u>	<u><b>89.963.629</b></u>
Amortisation and write-down 1 July 2022	-70.635.594	-65.542.486
Amortisation and depreciation for the year	<u>-4.317.153</u>	<u>-5.093.108</u>
<b>Amortisation and write-down 30 June 2023</b>	<u><b>-74.952.747</b></u>	<u><b>-70.635.594</b></u>
<b>Carrying amount, 30 June 2023</b>	<u><b>20.110.882</b></u>	<u><b>19.328.035</b></u>

The company has recognized development projects with a book value of DKK 20 million in the balance sheet according to note 5. The estimates and assessments made are based on budgets and business plans regarding the coming years. Such estimates are inherently associated with uncertainty and unpredictability and if budgets are not met, the valuation may be lower.

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>5. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 July 2022	367.075	234.725
Additions during the year	<u>0</u>	<u>132.350</u>
<b>Cost 30 June 2023</b>	<b><u>367.075</u></b>	<b><u>367.075</u></b>
Amortisation and writedown 1 July 2022	-240.938	-234.725
Amortisation and depreciation for the year	<u>-6.212</u>	<u>-6.213</u>
<b>Amortisation and writedown 30 June 2023</b>	<b><u>-247.150</u></b>	<b><u>-240.938</u></b>
<b>Carrying amount, 30 June 2023</b>	<b><u>119.925</u></b>	<b><u>126.137</u></b>
<b>6. Investments in group enterprises</b>		
Cost 1 July 2022	<u>7.200</u>	<u>7.200</u>
<b>Cost 30 June 2023</b>	<b><u>7.200</u></b>	<b><u>7.200</u></b>
Revaluations, opening balance 1 July 2022	<u>-7.200</u>	<u>-7.200</u>
<b>Revaluation 30 June 2023</b>	<b><u>-7.200</u></b>	<b><u>-7.200</u></b>
<b>Carrying amount, 30 June 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Group enterprises:</b>		
	<b>Domicile</b>	<b>Equity interest</b>
cMindkey Inc.	USA, (no activities)	100 %
<b>7. Deposits</b>		
Cost 1 July 2022	347.151	223.000
Additions during the year	7.653	124.151
Disposals during the year	<u>-262.776</u>	<u>0</u>
<b>Cost 30 June 2023</b>	<b><u>92.028</u></b>	<b><u>347.151</u></b>
<b>Book value 30 June 2023</b>	<b><u>92.028</u></b>	<b><u>347.151</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### **8. Charges and security**

As the collateral for bank facilities the company has issued a mortgage of DKK 5.000 thousand.

### **9. Contingencies**

#### **Joint taxation**

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
